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Més
Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro

Dezembro

Total de Veiculos de Turismo

2023

110

107

116

151

200

188

239

168

167

157

157

210

2024

136

122

136

80

83

207

207

194

123

172

247

221

2025

108

148

190

151

211

201

234

194



