



## Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

## Total de Veículos de Turismo

Mês	2023	2024	2025
Janeiro	110	136	108
Fevereiro	107	122	148
Março	116	136	190
Abril	151	80	151
Maio	200	83	211
Junho	188	207	201
Julho	239	207	234
Agosto	168	194	194
Setembro	167	123	
Outubro	157	172	
Novembro	157	247	
Dezembro	210	221	